令和３年１０月１日
  保護者 各位
             　　　　　                                　　　　　　　　　田原市立衣笠小学校長
                       　　　　　　                              　　　　　　　　　立　花　英　夫

令和３年度　衣笠スポーツフェスティバル参観について(ご案内)
　秋冷の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から、本校の教育活動にご理解・ご支援をいただき、心より感謝申し上げます。
　さて本校では、下記のように衣笠スポーツフェスティバルを予定しています。運動会に代わる行事として昨年から行っております。児童委員会が中心になってフェスティバルを運営していきます。昨年は、新型コロナ感染症対策として保護者の参観を控えていただきましたが、今年度は、感染症対策を行った上で参観をしていただくこととしました。色々と制限がありますが、ご理解ご協力をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１  日  時      令和３年１０月２１日（木）　予備日２２日（金）８：５５〜１１：４５（午前中のみ）
２  場  所      衣笠小学校  運動場
３  内　容・日　程
	予定時刻
	内　　容
	参　加　者
	担　当

	８：５０～
	各クラス応援席に着席

	８：５５〜
	開会の言葉
	全校
	各委員会委員長

	９：００〜
	障害物競走
	低学年
	企画委員会

	９：２０〜
	しっぽ取り
	中・高学年選択種目
	図書委員会

	９：４０〜
	障害物競走
	中学年
	企画委員会

	１０：００～
	ダンシング玉入れ
	低学年
	給食委員会

	１０：２０〜
	障害物競走
	高学年
	企画委員会

	１０：４０〜
	綱引き
	中・高学年選択種目
	園芸委員会

	１１：００〜
	くつとばし
	全校
	校長先生

	１１：２０〜
	全校・ｄｅ・ダンス
	全校
	運動委員会

	１１：４０～
	閉会の言葉
	全校
	企画委員会

　　　　☆器具担当：保健委員会　　　児童管理担当：美化委員会　　放送担当：広報委員会
５　その他
・児童は通常の時刻に登校します。給食は通常通りあります。
・新型コロナ感染症対策として、保護者の参観は、１家族１人としてください。
・感染防止のため、参観スペースからの参観をお願いします。場所取りはできません。
・マスクを必ず着用し、声援や児童への声かけは、控えてください。
・参観の方は当日検温をし、体調が少しでもすぐれない場合は参観をご遠慮ください。
・県内市内の感染状況によっては、保護者の参観を中止する場合やフェスティバルを延期することがあります。
・駐車場は、市民館多目的広場、滝頭公園駐車場をご利用ください。駐車スペースに限りがありますので、お近
[bookmark: _GoBack]くの方は徒歩や自転車でご来校ください。校内は駐車できません。
市民館駐車場への駐車・路上駐車はしないようにお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　＜問い合わせ先＞　衣笠小学校（教頭）　電話：２３－１８１８